
 

Zarządzenie nr  165/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

w sprawie zmian w „Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz § 13 ust. 1 i 2 statutu Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze 

zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 156/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 

sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uczelni oraz 

wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) karta „INSPEKTORAT SPRAW OBRONNYCH I BEZPIECZEŃSTWA INFORMACJI” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia, 

2) w karcie „PROREKTOR DS. NAUKI” dodaje się ust. 17 w brzmieniu: 

„17. Sprawowanie nadzoru nad rekrutacją do Szkoły Doktorskiej.”, 

3) w karcie „PROREKTOR DS. STUDENTÓW I DYDAKTYKI” ust. 9 otrzymuje 

brzmienie: 

„9. Sprawowanie nadzoru nad rekrutacją na studia.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem § 1 pkt 2 i 3, które wchodzą w 

życie z dniem podpisania, z mocą od 1 września 2020 r . 

 
 

 Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

AO 


